1997 roku o gospodarcę nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r., poz. II45 z późn' zm.)
oraz $ 49 rozporządzenia Ministra Rozwoju i Technologii z dnia 5 września 20Ż3 r. w sprawie
wyceny nieruchomości (Dz. U. z2023 r. poz.1832),

orzekam:

1) ustalić odszkodowanie w wysokości 1.849'00 zł (słownie: tysiąc osiemset czterdzieści
dziewięć 00/100 zł) za nieruchomośÓ położoną w obrębie nr 0016 Suszeń, jednostka
ewidenryjna 060609 2 Rudnik, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków
numerem działki 688/1 o pow. 0'0141 ha, która z dniem 17 marca2022 roku, stała się
zmocy prawa własnością samorządu terytorialnego - Powiatu Krasnostawskiego.